

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)								
Názov žiadateľa		Obec Biel, Hlavná č. 48, 076 41 Biel						
Názov projektu		Škola - dokonalá s teóriou a praxou						
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám						
Špecifický cieľ		2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Stavebno-technické úpravy						
1.	Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,000				0,00
1.	oprava omietok jednotlivých malých stien	021 Stavby	ks	16,000	6,88	110,14	110,14	0,00
2.	príprava podkladu, prednástreky stien, zvýš. prílnavosti náterom	021 Stavby	m2	82,600	1,51	124,48	124,48	0,00
3.	príprava podkladu - prednástreky omietky	021 Stavby	m2	34,400	5,31	182,49	182,49	0,00
4.	vnútorná omietka, ručné nanášanie, hr. 2 cm	021 Stavby	m2	34,400	21,53	740,53	740,53	0,00
5.	vnútorná omietka stien tenkovrstvová, jemná	021 Stavby	m2	58,500	10,48	612,69	612,69	0,00
6.	vyrovňovací cementový poter CEMIX resp. ekvivalent, vyššia pevnosť, hr. 30 mm	021 Stavby	m2	108,150	10,25	1 108,21	1 108,21	0,00
7.	samonivelizačná podl. Hmota, na nasiakavé podlahy	021 Stavby	m2	108,150	7,09	766,78	766,78	0,00
8.	osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	021 Stavby	ks	3,000	7,82	23,45	23,45	0,00
9.	zárubňa oceľová, lisovaná, CgU 800/1970	021 Stavby	ks	3,000	35,36	106,08	106,08	0,00
10.	parapet vonkajší, š. 300 mm, s krytkou, vrátane montáže	021 Stavby	m	11,800	21,62	255,15	255,15	0,00
11.	vyčistenie a upratanie miestností	021 Stavby	m2	108,200	0,97	104,52	104,52	0,00
12.	osadenie ochrannej mreže	021 Stavby	ks	9,000	5,38	48,43	48,43	0,00
13.	mreža kovová otváracá, dverová rozm. 1,00 x 2,00	021 Stavby	ks	1,000	108,29	108,29	108,29	0,00
14.	mreža kovová okenná - pevná, rozm. 1,50 x 1,10	021 Stavby	ks	8,000	64,65	517,20	517,20	0,00
15.	vyvesenie dreveného dverného krídla	021 Stavby	ks	3,000	6,01	18,04	18,04	0,00
16.	vybúranie kovového rámu okien, 2,00 m2	021 Stavby	m2	11,100	5,28	58,58	58,58	0,00
17.	vybúranie dverového rámu, zárubne	021 Stavby	m2	5,400	3,54	19,13	19,13	0,00
18.	vysekávanie rýh v murive tehlovom,	021 Stavby	m2	6,000	1,86	11,18	11,18	0,00
19.	otľčenie vnútornej cementovej omietky stien	021 Stavby	m2	92,900	1,89	175,77	175,77	0,00
20.	poplatok za skládku sutiny	021 Stavby	t	4,880	23,86	116,45	116,45	0,00
21.	odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	4,880	9,38	45,78	45,78	0,00
22.	odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	73,200	0,43	31,26	31,26	0,00
23.	vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	4,880	7,66	37,39	37,39	0,00
24.	presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	021 Stavby	t	8,330	32,28	268,87	268,87	0,00
25.	rúra odpadná rovná 50x1,8	021 Stavby	m	2,000	0,95	1,91	1,91	0,00
26.	vyvedenie a upevnenie kanalizačných výpustiek D50x1,8	021 Stavby	ks	2,000	1,94	3,88	3,88	0,00
27.	potrubie z PE rúrok TPD D 20-25/2,0	021 Stavby	m	4,000	3,23	12,91	12,91	0,00
28.	nástenky nátrubkové	021 Stavby	ks	4,000	2,55	10,20	10,20	0,00

29.	lepenie plastového potrubia DN50	021 Stavby	m	2,000	1,05	2,09	2,09	0,00
30.	zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN do 25	021 Stavby	m	4,000	2,07	8,27	8,27	0,00
31.	montáž potrubia z plastov , rovné, lepené do DN25	021 Stavby	m	4,000	1,59	6,36	6,36	0,00
32.	potrubie kanalizačné z PVC rúr pripojovacie D 50 x 1,8 - montáž	021 Stavby	m	2,000	2,23	4,46	4,46	0,00
33.	ochrana potrubia - izolácia z penového plytylénu , do DN 25	021 Stavby	m	4,000	1,37	5,49	5,49	0,00
34.	vyvedenie a upevnenie vodovodných výpustiek	021 Stavby	ks	4,000	2,95	11,80	11,80	0,00
35.	demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi	021 Stavby	ks	2,000	0,61	1,21	1,21	0,00
36.	presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	30,000	0,66	19,92	19,92	0,00
37.	montáž zariadení predmetov - príplatok za použitie silikónového tmelu	021 Stavby	ks	1,000	4,08	4,08	4,08	0,00
38.	montáž umývadla	021 Stavby	súbor	1,000	18,036	18,04	18,04	0,00
39.	umývadlo stredné 55	021 Stavby	ks	1,000	47,48	47,48	47,48	0,00
40.	montáž elektrického prietokového ohrievača vody	021 Stavby	súbor	1,000	12,19	12,19	12,19	0,00
41.	elektrický prietokový ohrievač vody , 3,5 kW	021 Stavby	ks	1,000	78,11	78,11	78,11	0,00
42.	montáž batérie umývadlovej, pákovej	021 Stavby	ks	1,000	6,05	6,05	6,05	0,00
43.	stojanková batéria DN15, páková, umývadlová	021 Stavby	ks	1,000	27,11	27,11	27,11	0,00
44.	montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlová	021 Stavby	ks	1,000	2,93	2,93	2,93	0,00
45.	uzávierka zápachová	021 Stavby	ks	1,000	7,18	7,18	7,18	0,00
46.	presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	3,000	0,40	1,19	1,19	0,00
47.	potrubie z rúrok závitových , oceľových DN 15	021 Stavby	m	20,000	5,14	102,80	102,80	0,00
48.	potrubie z rúrok závitových , príplatok za zhotovenie prípojky	021 Stavby	ks	8,000	2,46	19,66	19,66	0,00
49.	montáž závitových armatúr s dvomi závitmi do G1/2	021 Stavby	ks	8,000	1,51	12,06	12,06	0,00
50.	1/2 spiatočný ventil, priamy	021 Stavby	ks	4,000	8,11	32,42	32,42	0,00
51.	1/2 ventil 90, priamy	021 Stavby	ks	4,000	9,51	38,03	38,03	0,00
52.	montáž vykurovacích telies P90 dvojradových s ozdušnením	021 Stavby	sub	4,000	20,47	81,90	81,90	0,00
53.	vykurovacie teleso doskové, oceľové, roz. 600 x 1200	021 Stavby	ks	4,000	76,43	305,72	305,72	0,00

54.	SDK obloženie potrubných rozvodov, kca CD profily	021 Stavby	m2	52 600,000	24,88	1 308,74	1 308,74	0,00
55.	presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie	021 Stavby	%	3,000	4,21	12,62	12,62	0,00
56.	montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š.1450 mm x v.900 mm	021 Stavby	ks	8,000	38,07	304,55	304,55	0,00
57.	plastové okno biele, sklenné, rozm. Š 1450 x v.900 mm	021 Stavby	ks	8,000	286,52	2 292,18	2 292,18	0,00
58.	montáž dverí vnútorných	021 Stavby	ks	3,000	3,84	11,52	11,52	0,00
59.	dvere vnútorné dýhované 800/1970 mm	021 Stavby	ks	3,000	74,39	223,17	223,17	0,00
60.	presun hmôt pre konštrukcie stolárske	021 Stavby	%	8,000	0,43	3,47	3,47	0,00
61.	odstránenie povlakových podláh z pásov, bez podložky	021 Stavby	m2	108,200	1,04	112,10	112,10	0,00
62.	epoxidový náter podlahy - viacvrstvový, na nasiakavý podklad	021 Stavby	m2	108,200	24,07	2 604,05	2 604,05	0,00
63.	presun hmôt pre epoxidové podlahy	021 Stavby	%	2,000	0,55	1,10	1,10	0,00
64.	nátery kovových konštrukcií, syntetický, dvojnásobný, zárubne, mreže	021 Stavby	m2	15,200	4,43	67,32	67,32	0,00
65.	nátery potrubných rozvodov do DN 100 mm- syntetické	021 Stavby	m	16,000	1,49	23,76	23,76	0,00
66.	náter soklov stien ekologickými farbami - dvojnásobný, do v. 1800mm	021 Stavby	m2	133,900	2,65	355,10	355,10	0,00
67.	odstránenie starých náterov chemickými saponátmi	021 Stavby	m2	112,600	1,01	114,06	114,06	0,00
							560,24	
68.	odstránenie starých malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	212,400	0,66	140,61	140,61	0,00
69.	malby stien a stropov akrylátové, obnova malieb v m. do 3,80 m	021 Stavby	m2	195,600	1,47	286,75	286,75	0,00
70.	stierka a opravy omietok stien a stropov v miestnostiach výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	97,800	4,02	393,55	393,55	0,00
71.	ostatné práce - hĺbková penetrácia podkladu	021 Stavby	m2	329,500	1,04	343,67	343,67	0,00
72.	zakrytie podláh, výplň otvorov a zariadení ochrannou fóliou	021 Stavby	m2	133,200	0,38	51,15	51,15	0,00
73.	spínač zapustený , IP20, rad.1 - montáž	021 Stavby	ks	2,000	2,78	5,57	5,57	0,00
74.	spínač rad. 1 B1	021 Stavby	ks	2,000	1,98	3,96	3,96	0,00
75.	zásuvka zapustená IP príbežná - montáž	021 Stavby	ks	8,000	2,52	20,13	20,13	0,00
76.	zásuvka zapustená 2 násobná	021 Stavby	ks	8,000	2,92	23,36	23,36	0,00
77.	demontáž svetidla stropného	021 Stavby	ks	4,000	3,84	15,35	15,35	0,00
78.	montáž svetidla stropného	021 Stavby	ks	8,000	4,63	37,06	37,06	0,00

79.	svietidlo stropné LED panel 600 x 600 mm, 39 W	021 Stavby	ks	8,000	73,07	584,59	584,59	0,00	
80.	silový kábel CYKY, 5x4	021 Stavby	m	36,000	0,73	26,35	26,35	0,00	
81.	kábel silový medený CYKY 5C x 4	021 Stavby	m	38,500	1,71	65,91	65,91	0,00	
82.	zásuvka na stenu 16A, IP 44/ABL	021 Stavby	ks	4,000	4,34	17,38	17,38	0,00	
	Spolu					15 925,47	15 925,47	0,00	
2.	Stavebný dozor								
83	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,000	330,00	330,00	0,00	330,00	
	Súčet					16 255,47	15 925,47	330,00	
Hlavná aktivita č. 2		Materiálnotechnické vybavenie jazykovej učebne							
84.	Interaktívny projektor s bieluou tabuľou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 530,27	1 530,27	1 530,27	0,00	
85.	Učiteľské PC, monitor a klávesnica myš	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	486,11	486,11	479,17	6,94	
86.	Klientska stanica, monitor, klávesnica s myšou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	249,96	3 999,36	3 999,36	0,00	
87.	Jazykové laboratórium	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 831,37	1 831,37	1 831,37	0,00	
88.	Pracovisko učiteľa - stôl a stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	236,38	236,38	236,38	0,00	
89.	Žiacky stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	92,33	738,64	738,64	0,00	
90.	Žiacka stolička	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	37,78	604,48	604,48	0,00	
	Spolu			4 464,20		9 426,61	9 419,67	6,94	
Hlavná aktivita č. 3		Materiálnotechnické vybavenie učebne fyziky							
91.	Interaktívna tabuľa + dataprojektor s krátkou projekčnou vzdialenosťou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 166,44	1 166,44	1 166,44	0,00	
92.	Mobilné laboratórne pracovisko učiteľa - fyzika	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 566,55	1 566,55	1 566,55	0,00	
93.	Mobilné laboratórne žiacke pracovisko do učebne fyziky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	880,33	7 042,64	7 042,64	0,00	
94.	Laboratórna skriňa na učebné pomôcky so sklom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	300,00	1 200,00	1 200,00	0,00	
95.	Notebook pre učiteľa s aplikačným softvérom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	625,00	625,00	625,00	0,00	
96.	Pracovisko učiteľa - fyzika	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	270,66	270,66	270,66	0,00	
97.	Vizualizér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	220,80	220,80	220,80	0,00	
98.	Žiacky laboratórny 2-miestny stôl do učebne fyziky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	107,94	863,52	863,52	0,00	
99.	Laboratórna žiacka stolička do učebne fyziky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	54,44	871,04	871,04	0,00	
	Spolu					13 826,65	13 826,65	0,00	
Hlavná aktivita č. 4		Materiálnotechnické vybavenie učebne biológie a chémie							
100.	Bezpečnostná skriňa na chemikálie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	444,16	444,16	444,16	0,00	
101.	Laboratórna stolička pre žiaka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	54,22	867,52	867,52	0,00	
102.	Žiacky laboratórny stôl - biochémia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	81,77	654,16	654,16	0,00	
103.	Mobilné laboratórne pracovisko žiaka - biochémia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	880,33	7 042,64	7 042,64	0,00	
104.	Mobilné laboratórne pracovisko učiteľa - biochémia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 166,44	1 166,44	1 166,44	0,00	
105.	Pracovisko učiteľa - biochémia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	237,11	237,11	237,11	0,00	

106.	Notebook pre učiteľa s aplikacným softvérom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	625,00	625,00	625,00	0,00	
107.	Vizualizér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	220,80	220,80	220,80	0,00	
108.	Odsávacie zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 411,49	1 411,49	1 411,49	0,00	
109.	Laboratórna skriňa na učebné pomôcky so sklom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	300,00	600,00	0,00	600,00	
110.	Učiteľský biologický mikroskop	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 198,08	1 198,08	1 198,08	0,00	
111.	Digitálna učiteľská váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	271,72	271,72	271,72	0,00	
112.	Acetón	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	3,06	9,18	0,00	9,18	
113.	Amoniak	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	6,48	6,48	0,00	6,48	
114.	Ethalon	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	38,08	114,24	0,00	114,24	
115.	Jodičnan draselný p.a.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	16,25	16,25	0,00	16,25	
116.	Jodid draselný č.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	88,12	88,12	0,00	88,12	
117.	Papierik indikační pH	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	3,88	3,88	3,88	0,00	
118.	Peroxid vodíka p.a.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	18,97	37,94	0,00	37,94	
119.	Síran miednatý 5H ₂ O č.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	12,50	62,50	0,00	62,50	
120.	Síran železnatý 7H ₂ O	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	9,05	45,25	0,00	45,25	
121.	Triedna sada anatomických modelov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 088,16	1 088,16	1 088,16	0,00	
122.	Triedna sada botanických modelov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 171,50	1 171,50	1 171,50	0,00	
123.	Triedna sada biologických modelov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 407,00	1 407,00	1 407,00	0,00	
124.	Triedna sada biologických modelov 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	418,58	418,58	418,58	0,00	
125.	Sada žiackych mikroskopov pre skupinu žiakov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	819,16	3 276,64	3 276,64	0,00	
126.	Chemický kahan s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	20,41	122,46	122,46	0,00	
127.	Prístroj na určenie pH s príslušenstvom – učiteľ	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	444,16	444,16	444,16	0,00	
128.	Sada mikropreparátov pre skupinu žiakov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	144,50	2 312,00	2 312,00	0,00	
							25 363,46	24 383,50	979,96
Hlavná aktivita č. 5		Materiálnotechnické vybavenie polytechnickej učebne - na ručné a strojové obrábanie dreva							
129.	Katedra na notebook uzamykateľná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	218,18	218,18	218,18	0,00	
130.	Stolička učiteľ	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	50,35	50,35	50,35	0,00	
131.	Kontajner	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	217,32	217,32	66,89	150,43	
132.	Dielenský kovový stôl s odkladacím priestorom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	213,32	1 066,60	0,00	1 066,60	

133.	Brúska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	89,23	713,84	713,84	0,00
134.	Skriňa na náradie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	306,58	613,16	613,16	0,00
135.	Žiacka stolička do dielne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	44,91	718,56	718,56	0,00
136.	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie dreva zo závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	729,32	3 646,60	3 646,60	0,00
137.	Sústruh na drevo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	377,60	1 888,00	1 888,00	0,00
138.	Sústružnícka sada pre sústruhy na drevo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	268,61	1 343,05	1 343,05	0,00
139.	Zrovnávacía a hrúbkovacia fréžka stolná s podstavcom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	532,13	2 660,65	2 660,65	0,00
140.	Papier brúsny	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	34,000	8,71	296,14	296,14	0,00
141.	Papier brúsny 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	34,000	8,52	289,68	289,68	0,00
142.	Papier brúsny 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	34,000	8,08	274,72	274,72	0,00
143.	Pilka prerezávacía drev. rukoväť	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,55	94,35	94,35	0,00
144.	Pilka lupienková	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,30	73,10	73,10	0,00
145.	Listy do lupienkovej pilky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,38	91,46	91,46	0,00
146.	Pilka zlodejka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,71	80,07	80,07	0,00
147.	Pilka zlodejka 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,98	67,66	67,66	0,00
148.	Kliešte kombinované	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,25	55,25	55,25	0,00
149.	Kliešte kombinované 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,76	63,92	63,92	0,00
150.	Kliešte štípac. bočné	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,21	54,57	54,57	0,00
151.	Meradlo posuvné	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	31,85	541,45	541,45	0,00
152.	Meter	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,54	60,18	60,18	0,00
153.	Meter 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,33	56,61	56,61	0,00
154.	Meter 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	1,84	31,28	31,28	0,00
155.	Meter zvinovací	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,28	55,76	55,76	0,00
156.	Vŕtačka AKU/skrutkovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	42,73	726,41	726,41	0,00
157.	Sada vŕtákov do dreva	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,37	91,29	91,29	0,00
158.	Rašpla polgulatá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,03	85,51	85,51	0,00
159.	Rašpla plochá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,90	83,30	83,30	0,00
160.	Rašpla guľatá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,04	68,68	68,68	0,00

161.	Dláto na drevo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,68	79,56	79,56	0,00
162.	Sekáče, priebojníky a jamkár	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	11,45	194,65	194,65	0,00
163.	Hoblík rimsovník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	11,43	194,31	194,31	0,00
164.	Hoblík rovnač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	18,53	315,01	315,01	0,00
165.	Kladivo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	2,89	49,13	49,13	0,00
166.	Kladivo 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,21	71,57	71,57	0,00
167.	Kladivo 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	6,98	118,66	118,66	0,00
168.	Píla čapovka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,76	97,92	97,92	0,00
169.	Pílka chvostovka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,73	80,41	80,41	0,00
170.	Ručná vŕtačka - kolovrátok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	24,43	415,31	415,31	0,00
171.	Lep na drevo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,92	66,64	66,64	0,00
172.	Ochranné okuliare	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	1,93	32,81	32,81	0,00
173.	Stojanová stíповá vŕtačka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	9,000	299,68	2 697,12	2 697,12	0,00
174.	Hoblík falcovací	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	9,000	62,32	560,88	560,88	0,00
175.	Kombinovaný drevoobrábací stroj s pretahovačkou/hobľovačkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	365,96	1 097,88	1 097,88	0,00
176.	Malá kotúčová okružná píla	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	62,24	1 058,08	1 058,08	0,00
177.	Zvinutelné pásmo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,33	90,61	90,61	0,00
178.	Uholník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	1,85	31,45	31,45	0,00
179.	Gumenné kladivo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	6,23	105,91	105,91	0,00
180.	Súprava štetcov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,61	95,37	95,37	0,00
						23 830,98	22 613,95	1 217,03
Hlavná aktivita č. 6		Materiálnotechnické vybavenie polytechnickej učebne - na ručné a strojové obrábanie kovov						
181.	Mobilné pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie - odborná učebňa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	611,11	1 833,33	1 811,25	22,08
182.	Katedra na notebook uzamykateľná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	218,18	218,18	218,18	0,00
183.	Kontajner	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	217,32	217,32	66,89	150,43
184.	Stolička učiteľ	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	50,35	50,35	50,35	0,00
185.	Kovová dielenská skriňa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	246,35	246,35	0,00	246,35
186.	Skriňa na náradie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	306,58	613,16	613,16	0,00
187.	Žiacka stolička do dielne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	44,91	718,56	718,56	0,00

188.	Mobilné pracovisko žiaka na obrábanie kovov zo závesným panelom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	857,50	4 287,50	4 287,50	0,00
189.	Mobilné pracovisko učiteľa - odborná učebňa techniky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	799,94	799,94	799,94	0,00
190.	Papier brúsný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	34,000	8,71	296,14	296,14	0,00
191.	Papier brúsný 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	34,000	8,52	289,68	289,68	0,00
192.	Papier brúsný 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	34,000	8,08	274,72	274,72	0,00
193.	Pílka na kov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,38	91,46	91,46	0,00
194.	Pílka na kov 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	10,51	178,67	178,67	0,00
195.	List pilový obojstranný na kov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	0,86	14,62	14,62	0,00
196.	Cín na pajkovanie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,04	68,68	68,68	0,00
197.	Súprava na vŕtanie s vŕtačkou na 24 V	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	116,21	1 975,57	1 975,57	0,00
198.	Kliešte kombinované	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,25	55,25	55,25	0,00
199.	Kliešte kombinované 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,76	63,92	63,92	0,00
200.	Kliešte štípac. bočné	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,21	54,57	54,57	0,00
201.	Meradlo posuvné	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	31,85	541,45	541,45	0,00
202.	Meter	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,54	60,18	60,18	0,00
203.	Meter 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,33	56,61	56,61	0,00
204.	Meter 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	1,84	31,28	31,28	0,00
205.	Meter zvinovací	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	3,28	55,76	55,76	0,00
206.	Vŕtačka AKU/skrutkovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	42,73	726,41	726,41	0,00
207.	Kliešte nitovacie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	12,41	210,97	210,97	0,00
208.	Pištoľ spájkovacia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	13,02	221,34	221,34	0,00
209.	Nožnice na strihanie plechu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	8,97	152,49	152,49	0,00
210.	Ručné náradie s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	263,50	263,50	263,50	0,00
211.	Hroty pre spajkovačku	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	2,69	45,73	45,73	0,00
212.	Ručná vŕtačka - kolovrátok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	28,69	487,73	487,73	0,00
213.	Zverák s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	189,91	3 228,47	3 228,47	0,00
214.	Brúska uhlová + stojan	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	114,38	571,90	571,90	0,00
215.	Kladivo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	2,89	49,13	49,13	0,00

216.	Kladivo 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	4,21	71,57	71,57	0,00	
217.	Kladivo 3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	6,98	118,66	118,66	0,00	
218.	Súprava na rezanie závitov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	42,04	714,68	714,68	0,00	
219.	Brúska dvojkotúčová	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	86,33	431,65	431,65	0,00	
220.	Imbusová sada	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	6,22	105,74	105,74	0,00	
221.	Mikrometer	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	25,22	428,74	428,74	0,00	
222.	Náplne do taviacej pištole	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	0,35	5,95	5,95	0,00	
223.	Ochranné okuliare	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	1,82	30,94	30,94	0,00	
224.	Náplne do taviacej pištole 2	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	0,15	2,55	2,55	0,00	
225.	Taviaca pištoľ	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	18,67	317,39	317,39	0,00	
226.	Teplovzdušná pištoľ	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	17,38	295,46	295,46	0,00	
227.	Nákova s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	177,16	3 011,72	3 011,72	0,00	
228.	Zvinuteľné pásmo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	5,33	90,61	90,61	0,00	
229.	Uholník	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	1,85	31,45	31,45	0,00	
230.	Gumené kladivo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	17,000	6,23	105,91	105,91	0,00	
spolu						24 813,94	24 395,08	418,86	
Podporné aktivity projektu									
231.	Plagát	518 Ostatné služby	ks	6,000	30,00	180,00	180,00	0,00	
						Celkom:	113 697,09	110 744,30	2 952,79
						DPH:	22 739,42	22 148,86	590,56
						Celkom s DPH:	136 436,51	132 893,16	3 543,35